[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.08.2016

	№
	 3/25

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339
В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской облас-ти от 25.02.2015 № 508-ЗО), распоряжением Правительства Кировской области от 28.02.2013 № 42 «О создании Кировского областного государст-венного автономного учреждения «Многофункциональный центр предос-тавления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Кировской области от 27.05.2016 № 163) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2015 № 45/339 «Об утверждении Положения о министерстве информационных технологий и связи Кировской области», утвердив изменения в Положении о министерстве информационных технологий и связи Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]